

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1767010871909 din 29.12.2025	
Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru anul 2026	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
03200000-3	Lot 1 Cereale, fructe și legume							la solicitare, pe parcursul anului 2026	-	
	Paste făinoase în asortiment (1kg)	kg	300	10,00	12	3000	3600			
	Orez rotund la pachet (1kg)	kg	300	18,33	22	5499	6600			
	Crupă de grâu la pachet (1kg)	kg	200	7,08	8,5	1416	1700			
	Fasole albă la pachet (1 kg)	kg	150	19,17	23	2875,5	3450			
	Crupă de arnăut la pachet (1kg)	kg	200	10,00	12	2000	2400			
	Crupă de griș la pachet (1kg)	kg	200	10,00	12	2000	2400			
	Cous cous (1 kg)	kg	150	28,33	34	4249,5	5100			
	Crupă de arpacaș la pachet (1kg)	kg	200	6,94	8,33	1388	1666			

	Hrișcă la pachet (1kg)	kg	300	12,67	15,2	3801	4560	la solicitare, pe parcursul anului 2026	-	
	Mazăre uscată la pachet (1kg)	kg	200	11,11	12	2222	2400			
	Fulgi de ovăș pachet (1kg)	kg	200	14,17	17	2834	3400			
	Struguri de masă (proaspeți, dulci)	kg	480	25,92	28	12441,6	13440			
	Prune autohtone proaspete	kg	480	21,3	23	10224	11040			
	Stafide la pachet (1kg)	kg	30	66,66	80	1999,8	2400			
	Cartofi la sac autohton	kg	2000	6,3	6,8	12600	13600			
	Ceapă uscată	kg	500	5,55	6	2775	3000			
	Morcov	kg	300	6	6,48	1800	1944			
	Praj proaspat	kg	20	50,92	55	1018,4	1100			
	Sfeclă roșie	kg	300	5,55	6	1665	1800			
	Dovleac dulce	kg	150	23,15	25	3472,5	3750			
	Mere	kg	2000	6,92	7,48	13840	14960			
	Lămâie	kg	100	29,17	35	2917	3500			
	Varză albă autohtonă la sac	kg	800	5,55	6	4440	4800			
	Verdeață în asortiment	kg	15	101,85	110	1527,75	1650	la solicitare, pe parcursul anului 2026		
	Varză chinezească	kg	200	23,15	25	4630	5000			
	Banane	kg	600	26,67	32	16002	19200			
	Portocale	kg	500	24,17	29	12085	14500			
	Total					134723,05	152960			
15800000-6	Lot 4 Produse alimentare									
	Zahăr la sac	kg	500	15,00	18	7500	9000			

	Sare iodată la pachet (1kg)	kg	100	3,33	4	333	400			
	Oțet de masă 6% (1 litru)	buc	50	4,17	5	208,5	250			
	Ceai negru infuzie mășcat (100 gr.)	kg	20	283,33	340	5666,6	6800			
	Amestec de legume a câte (1kg)	bucați	6	54,17	65	325,02	390			
	ceai în asortiment în pachețele ambalat (25 pachete)	buc	500	16,67	20	8335	10000			
	Zahăr (pachet 1kg)	kg	600	16,67	18	10002	10800			
	Total					32370,12	37640			
15400000-2	Lot 5 Ulei rafinat sticlă (5 litri)									
	Ulei rafinat sticlă (5 litri)	litri	60 sticle	142,08	170,50	8524,8	10230			
15300000-1	Lot 6 Produse conexe									
	Pastă de tomate 25% borcan (720 gr)	borcane	100 borcane	25	30	2500	3000	la solicitare, pe parcursul anului 2026	-	
	Castraveți marinați borcan (3 litri)	borcane	100 borcane	50,83	61	5083	6100			
	Bors clasic (50 gr)	buc	50	12,50	15	625	750			
	Porumb conservat (borcan de sticlă, 400 gr)	borcan	150	9,17	11	1375,5	1650			
	Suc în asortiment la pachet (1 litru)	litru	2000 pachete	12,50	15	25000	30000			
	Total					34583,5	41500			
	TOTAL					210201,47	242330			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106